

گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 5th June, 2025

Invitation to Bid

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites sealed bids from reputed manufacturers, authorized dealers, vendors, and suppliers for the supply of tyres for the financial year 2025–26. The tyres are required for NATCO's extensive and varied fleet, which includes buses, trucks, coasters, vans, and other official vehicles engaged in passenger and cargo transport services across multiple regions. The scope of work is as follows:

S.NO	Detail of Work	Call Deposit	Dead line and bid opening Date
	Supply of Tyres for Trucks, Busses,	Rs. 500,000	Date: 23rd June, 2025
	Coasters, Vans, official vehicles etc.	(Rupees Six	Closing Time: 3.00 pm
1		Hundred	Bid Opening Time: 3.30 pm
		Thousand	Venue: NATCO South Office
	,	Only)	Islamabad & NATCO HQs Gilgit

2. Tender documents containing detailed terms and conditions can be obtained from the Manager (Admin), NATCO Gilgit, and the General Manager (South), NATCO Islamabad, upon a non-refundable payment of Rs. 10,000/-. Firms downloading the documents from the NATCO website are required to deposit the said amount in cash at least one hour before the opening of the proposals.

3. GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- i. Earnest money, in the form of a Call Deposit from any scheduled bank, must be submitted along with the Technical Proposal, in favour of the General Manager (Admin), NATCO. The Call Deposit must not be included with the Financial Proposal under any circumstances; doing so will result in disqualification from the technical evaluation.
- ii. Parties with proven expertise in supply of tyres are eligible to apply. Preference shall be given to vendors with a strong track record of supplying high quality tyres to public sector entities or large scale transport companies, and who can ensure timely delivery in accordance with the specifications required by the Corporation.
- iii. Proposals must be submitted by the date, time, and venue specified above and will be opened the same day in presence of the vendors or their authorized representatives.
- iv. Vendors are required to submit a valid business registration certificate alongwith the Technical Bid. NATCO reserves the right to verify authenticity of submitted documents directly from issuing authority. Incomplete bids or those lacking required documentation shall not be considered. Furthermore, submission of false or misleading information will result in immediate disqualification and may also lead to legal action under the applicable laws.
- v. An affidavit on stamp paper of Rs. 500/- must be accompanied with the tender documents to the effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA/GBPPRA.
- vi. The selected vendor shall not be entitled to demand or assume any fixed quantity of purchase. NATCO will place supply orders solely based on its actual requirements, as determined from time to time during the contract period.
- vii. Vendors must possess a minimum of 5 years of proven experience in the manufacturing or supply of tyres. Relevant supply orders, experience certificates, or other credible documentary evidence must



OLON TERMINAL
GREAT TERMINAL
GREAT TRANSPORT
HAND OFFICE GREAT
HOMEN
HOM

TOJON BLTDONFEEC PHOANA PATEZEREC UPANH PATOZPAFEC RADAN RAYVALPINO: TERMINA: 0517224526 2KARDU 05818720247 8CST 05813728409 TANGIR 058134460118





گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



be submitted along with the Technical Bid. Bids lacking verifiable proof of the required experience shall be rejected and not considered for further evaluation.

- viii. Vendors must be financially stable and are required to provide a bank statement covering the period from June 1, 2025, to May 31, 2025 (12 months).
- ix. Detailed information regarding tyre sizes, specifications, financial stability, and other eligibility requirements will be provided in bid documents. Vendors shall be evaluated in accordance with the criteria specified therein. NATCO reserves the right to conduct physical inspections or verifications, if deemed necessary, to confirm the authenticity of the vendors' claims and their capabilities.

x. The Corporation reserves the right to accept or reject the tender according to GBPPRA Rule-36(1).

(ABDUL HAMEED)
General Manager Administration

±₩.

ASTORE 02399433923 CHILAS 05813930150 CHITRAE 03449701134 03439517723 GHIZER 05814030413 0581493037 Origit terminal Origit terminal Mean Office Origit Origitalizatives Origitalizatives Origitalizatives Origitalizatives Origitalizatives Origitalizatives AGLOT BEFORES SEA MACHE BEFORES SEA BEFORES SEA WAGAR RAWALTINDI TERMINA 051934556 SKARDU 054159267 5057 0557 7ANGIR





گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



عرع: 5 برن 2025

نبر:HO-Admin-5(1)/2024

ٹینڈر مطلوب ہے

نار درن ایریاز ٹرانپورٹ کارپوریشن (NATCO) مال سال 20-2025 کے دوران اپنے وسیج فلیٹ کے لیے ٹاکروں کی فراہمی کے سلسلے میں متند مینوفینچررز، جاز ڈیلرز، وینڈرزادر سپائرز سے مہریند بولیاں طلب کرتا ہے۔ یہ ٹاکر NATCO کے فلیٹ کے لیے درکار ہیں جن میں بسیں، ٹرک، کوسٹر ز، وینزاور دیگر سرکاری گاڑیاں شامل ہیں، جو مختلف علاقوں میں مسافرادر کارگوسر ومز کی انجام دی میں معروف جن کیام کی تفصیل دررج ذمل ہے:

1	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
نبريم	کام کی تغمیل	كال ۋيازث	ٹینڈر کھولنے کاوتت ، تاریخ اور جکہ
	ٹر کوں، بسول، کوسرز، دینزاور دیگر سر کاری گاڑیوں کے لیے		عار في 2025 : برن 2025
1			آخرى وتت 3:00 : بجرد وبر
1	مائر وں کی قرا ہمی	4 ,7,80 3	يولي كمولئ كاوالت 3:30 ; بج دويهر
			مقام NATCO :ساؤته آفس اسلام آباداور NATCO بيل كوار رُ كلكت.

2۔ تنصیلی شرائط و ضوابط پر مشتل شینڈر و ستاویزات NATCO گلت سے منجر (ایڈ من) اور اسلام آباد سے جزل منجر (ساؤتھ) سے روپے -/10,000 کی نا قابل والی فیس کے عوض حاصل کی جاسمتی میں۔ جو فرمز دستاویزات NATCO کی ویب سائٹ سے ڈاکن لوڈ کرینگ وہ تجویز کھلنے سے کم از کم ایک محضد قبل نقد اوا نیکل مینٹی بنائیں۔

3- عوى شرائط وضوابط:

- ۔ سمسی مجی شیڈول بینک سے حاصل کردہ کال ڈپازٹ کی صورت میں زر منانت جزل مذہر (ایڈ من)، نینکو کے نام سے ٹیکنکل پر دپوزل کے ساتھ جمع کرانالازی ہے۔ مالیاتی پر دپوزل کے ساتھ در حفادت کر دیا جائے گا۔ ساتھ در حفانت مسلک کرنے کی صورت میں یولی کو بحلیکی جانچ ہے خارج کر دیا جائے گا۔
- ب. فائروں کی فراہمی میں مہارت رکھنے والی پارٹیزورخواست وینے کی اہل ہوں گی۔ان وینڈرز کو ترجع دی جائے گی جن کا پبلک سیکٹراواروں یا بڑے پیانے پرٹرانپورٹ کمپنیوں کو اعلیٰ معیار کے فائر فراہم کرنے کا متند تجربہ ہواور جو کارپوریش کی مطلوبہ وضاحتوں کے مطابق بروات فراہمی کو بیٹین بنا سیس۔
 - ج. تجویز مقررہ تاریخ، وقت اور مقام پر جمع کرائی جائے گی اور ای روز وینڈرزیان کے مجاز فما مندگان کی موجودگی میں کھولی جائے گی۔
- د. وینڈرز کے لیے لازی ہے کہ وہ ایک درست کاروباری رجشریشن سر شیکیٹ میکنگل پروپوزل کے ساتھ جمع کرائیں۔ NATCO کو اختیار حاصل ہے کہ وہ پیش کردو دستاویزات کی اصلیت جاری کنندہ ادارے سے براہِ راست تعدیق کرے۔ نامکس بولیاں یا وہ جن میں مطلوبہ دستاویزات شامل نہ ہوں، قابلِ غور خبیں ہوں گی۔ مزید برآ ں، جھوٹی یا گر اہ کن معلومات کی فراہی کی صورت میں فوری ناالمی کے ساتھ ساتھ ستعلقہ قوانین کے تحت قانونی کارروائی کی جائےگے۔
- د. شینڈر دستاویزات کے ساتھ 500 روپے کے اسلاب پیری ایک طاف نامہ نسلک کرنا ضروری ہے، جس میں یہ واضح ہو کہ بولی دہندہ کو کسی بھی سر کاری اوارے، کم سرکاری اوارے، PPRA/GBPPRA بانب ہے بھی بلی اسٹ نہیں کیا گیا۔
- و۔ نختب شدہ وینڈر کی بھی مخصوص مقدار کی خریذار کی کا مطالبہ یادعوی نہیں کرے گا۔ NATCO اپنی اصل ضرورت کے مطابق، جودورانِ معاہدہ وقا فوقا ملے کی جائے گی، سپلائی آرڈر جاری کرے گا۔
- ز. وینڈرز کے لیے لازم ہے کہ وہ فامروں کی تیار کی یافراہی میں کم از کم 5 سال کامتند تجربه رکھتے ہوں۔ متعلقہ سپائی آرڈرز، تجربہ سرٹیکیٹس یاویگر متندوستاویزی جوت میکنکل پروپوزل کے ساتھ مسلک کیے جائیں۔ غیر مصدقہ تجربه رکھنے والی بولیاں مسترو کر دی جائیں گی اور مزید جائج کے لیے زیر خور جمیں الی جائیں گی۔'
 - ت. ویڈرز کے لیے ال طور یم عظم ہو نالازی ہے اور انہیں کم جون 2024 ہے 31 مئی 2025 سے 12 مان کی بیک اسٹیٹنٹ فراہم کرنی ہوگ۔
- 4. ہائروں کے سائز، وضاحت، مالی استخام اور و میرالیت کی تفصیل بولی کی وستاویزات میں دی گئی ہوگ۔ وینڈرز کا جائزہ مقررہ معیارے مطابق لیاجائے گا۔ NATCO کو اختیار حاصل ہے کہ اگر ضروری سمجھا جائے تو دینڈرز کی جانب سے کیے معے وعوول اور صلاحیتوں کی تعدیق کے جسمانی معائنہ یا تعدیق کارروائی کی جائے۔
 - ی. GBPPRA Rule 36(1) NATCO کے تحت کی بھی بولی کو تبول یا مسرّ دکر نے کا افتیار ماصل ہے۔



RAWALPINDI TERMINAL OSTRIJADIÓ SKARDU OSBISEZOZAŽ SOST OSBISEZOPO TAMOMB

AGLOT DSB11400938 KARACH G248B37934 MHAPUU G2814-20147 NAGAR

OLGIF TERMINAL

ASTORE 03555133923 CHILAS 05812920150

10413 01014920377

